
MARCH 2025
S U N M O N T U E W E D T H U F R I S A T

4

18

25

11

26

5

19

12

7

21

14

8

22

15

6

20

13

27 28 29

1

3

17

10

24

9

23

16

2

30

【昼】（ポップス）
美夜古企画 中山美穂

Tribute live
OP12:30 ST13:00
【夜】（ポップス）

あの鍵盤を鳴らすのは
あなたvol12

OP18:40　ST19:00

【昼】（ポップス）
まゆ×あゆ

『ゆゆしきLive Vol,3』
OP11:30 ST12:00

 川口スマイル合唱団貸出

メンテナンス

【昼】（クラシック）
 岡崎直子ランチコンサート

OP11:50　ST12:20

【夜】（ポップス）
香川裕光×はたなか圭一Live

OP19:00　ST19:30

島村楽器キャスティ様貸出

（ポップス）
 ラチエンブラザーズ

OP13：30 ST14：00 【夜】（ジャズ）
ジャズセッション

OP18:00　ST18:30

 青春ポップス合唱団貸出

メンテナンス

ピアノ発表会貸出

【夜】森永淳哉
ロックブルースセッション

OP17:00　ST17:30

【昼】(ジャズ)
AIR JAZZ Live

OP13:00　ST13:30  川口スマイル合唱団貸出 丸山さま貸出
【夜】(アイドル)

Idole de 
Acoustic de Night
OP18:30 ST19:00

 童謡コーラスの会貸出

【昼】うたごえサロン
OP11:50　ST12:30

【昼】
西城瑞希ワンマンライブ

OP12:30   ST13:00

【夜】
ノンジャンルセッション
ボーカルスペシャル！
OP17:00　ST17:30

【昼】
 長嶋真美　音楽の時間
OP12:00　ST12:30

メンテナンス

 童謡コーラスの会貸出

 青春ポップス合唱団貸出

メンテナンス

【昼】(ポップス）
 天路恵梨バンドライブ
OP12:00　ST12:30

【夜】オープンマイク
OP18:00 ST18:30サミーミュージック

ワールド発表会

お休み

お休み

お休み

お休み

メンテナンス


