

MARCH 2025

SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT
2 【昼】(ポップス) まゆ×あゆ 『ゆゆしきLive Vol.3』 OP11:30 ST12:00	3 お休み	4 川口スマイル合唱団貸出 メンテナンス	5	6	7 【昼】(クラシック) 岡崎直子ランチコンサート OP11:50 ST12:20 【夜】(ポップス) 香川裕光×はたなか圭一Live OP19:00 ST19:30	8 島村楽器キャスティ様貸出
9 (ポップス) ラテンプラザーズ OP13:30 ST14:00	10 お休み	11	12 【夜】(ジャズ) ジャズセッション OP18:00 ST18:30	13	14 青春ポップス合唱団貸出 メンテナンス	15 ピアノ発表会貸出 【夜】森永淳哉 ロックブルースセッション OP17:00 ST17:30
16 【昼】(ジャズ) AIR JAZZ Live OP13:00 ST13:30	17 お休み	18 川口スマイル合唱団貸出	19 丸山さま貸出	20 【夜】(アイドル) Idole de Acoustic de Night OP18:30 ST19:00	21 童謡コーラスの会貸出 【昼】うたごえサロン OP11:50 ST12:30 メンテナンス	22 【昼】 西城瑞希ワンマンライブ OP12:30 ST13:00
23 【夜】 ノンジャンルセッション ボーカルスペシャル! OP17:00 ST17:30	24 お休み	25 【昼】 長嶋真美 音楽の時間 OP12:00 ST12:30	26 メンテナンス	27	28 童謡コーラスの会貸出 青春ポップス合唱団貸出 メンテナンス	29 【昼】(ポップス) 天路恵梨バンドライブ OP12:00 ST12:30 【夜】オープンマイク OP18:00 ST18:30
30 サミーミュージック ワールド発表会						